
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l ;  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAIILOu

LIVRO DE PORTORI
FIs. N.o 033

* p o r t a r i a  NS 3.276 =

O Senhor ARTHUR 0ALLERINIf Prefeito Plunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei f

R E S O L V E  :

Nomear, a Srta, PIARIA DO ROSÍRIO NUNES AQUINO, pa 
ra exercer o cargo de Professor, Padrao "G” , em comissão, lo
tada na Casa da Cultura da Prefeitura Plunicipal, a partir de 
21 de fevereiro de 1978,

Registre-se e cumpra-se 

P . n .  de ro de 1978.

RINI 
unicipal

Regis^^ada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 21 de fevereiro de 1978,

~íiJ^<XAxcL C tuJ:<n'UxxJ
MARIA ANTONIA PEREIRA 

^Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


